
  
Indlæg til Klub Nyt 

Nyt fra Tune-IF Bridge december 2025
Året går mod sin slutning.
Vi skal til at slutte år 2025. Et spændende år, hvor vi blev lidt flere spillere både 
mandag og onsdag. Det giver flere forskelligartede spil at spille ved flere borde. Til 
januar starter nybegynderne med at spille turnering med mandagsspillerne. Det giver 
udfordring både for de nye spillere, men også for de mere rutinerede. De må væbne sig 
med tålmodighed i spillet med de nye. Der er mange meldinger, som de ikke har lært 
eller indøvet endnu.
Men vi må huske, at vi jo alle sammen engang var nye og skulle til at lære og træne 
både meldinger og spilleteknikken.
Vi siger velkommen til de nye og glæder os til, at de bliver en del af vores mandagshold.

Juleafslutning:
En juleafslutning er højdepunktet i december måned og en hyggelig afslutningen på 
året 2025. det sker den 10. december, hvor både mandags- og onsdagsholdet mødes og 
spiller en fælles turnering. Derefter samles vi om et festligt julefrokostbord, hvor vi får 
rig lejlighed til at snakke med hinanden på kryds og tværs af de to turneringshold.
Og så venter en dejlig juleferie, hvor vi nok tænker på alt  andet end bridge.

Vinderparrene i november 2025:  
Mandagsholdet:
Nr 1: Knud Vestbjerg og Torben Petersen.
Nr 2: Peder Jensen og John Larsen. Da de havde fået vin tidligere, blev de trukket for 
40 point og vinen gik i stedet til Ruth Witting. Ruth er uden fast  makker.
Onsdagsholdet:
Nord/Syd: Susanne Grøntoft og Trine Haagensen, som fik vin
Øst/Vest: Anni Nielsen og Lis Lind, som fik vin.

Vi starter op med at spille igen efter juleferien den 5. og 7. januar
Mandag: Turnering: Kl. 13.00 – 16.30
Nybegyndere starter kl. 12.00 med undervisning
Onsdag: turnering: Kl. 13.30 – 17.00

Hjemmesiden:
Husk at se nyhederne på vores hjemmeside. Adressen er:
www  :tune-if.dk vælg bridge  . 

Kontaktpersoner
Ebba Mygind: tlf. 20 48 54 12, E-mail: bridge@tune-if.dk
Gurli Ypkendanz: tlf. 42 63 57 28, E-mail: joyp@tunenet.dk

I ønskes en rigtig glædelig jul og godt nytår. En stor tak for året, der er gået
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